

BULANIK İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SI RA NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	HİZMET TAMAMLANMA SÜRESİ
1	Günlü Adli Tahkikat Evrakı	1-İfade Tutanaqları 2-Olay ile ilgili tutanaklar 3-Dr.Raporları 4-Şüpheli Hakları Formları	Gününde
2	Günsüz Adli Tahkikat Evrakı	1-İfade Tutanaqları 2-Olay ile ilgili tutanaklar 3-Dr.Raporları 4-Şüpheli Hakları Formları	10 Günde
3	Askeri Tahkikat Evrakı	1-Yakalama Tutanağı 2-Tahkikat ile ilgili Tutanaklar 3-Durumunu Bildirir Belgeler	15 Günde
4	Sosyal ve Ekonomik Durum Tespiti	Araştırma Tutanağı	7 Günde
5	Şikayet Dilekçeleri	1-İfade Tutanaqları 2-Olay ile ilgili tutanaklar 3-Dr.Raporları 4-Şüpheli Hakları Formları	15 Günde
6	Zorla Getirme Kararı	Üst Yazı, Tutanak	Gününde
7	Adres Tespiti	Araştırma Tutanağı	10 Günde
8	C.Başsavcılığından Gelen Evraklar	İstenen Şahıs yada Belgeler	10 Günde
9	Mağduriyet Giderici Müracaatlar	1-Müracaat Tutanağı 2-Görgü Tespit Tutanağı 3-Dr.Raporu	1 Günde
10	Mahkemelere Ait İstenilen Belgeler	Dosyadaki Eksik Belgelerin Tamamlanması	10 Günde
11	Hapsen Tazyik Kararları	1-Şahsın Temini 2-Mal Beyanı Doldurulması	10 Günde
12	Yivsiz Av Tüfeği Ruhsatı (Yeni veya Yenileme)	1- Dilekçe 2-Adli Sicil ve Arşiv Kaydı 3-Tek Hekim Raporu 4-Yivsiz Tüfek Harcı ve Borcu Yoktur Yazısı 5-Fotoğraf (5 Adet)	7 Günde
13	Satın Alma Belgesi	1-Dilekçe (Kaymakamlık Makamından Havaleli) 2-Adli Sicil ve Arşiv Kaydı 3-Tek Hekim Raporu 4-Yivsiz Tüfek Harcı ve Borcu Yoktur Belgesi 5-Fotoğraf (2 Adet)	5 Gün
14	Yivsiz Av Tüfeği Ruhsatı (Devir)	1-Devir Dilekçesi(Kaymakamlık Makamından Havaleli) Devir Alınacak Tüfek	5 Gün
15	Yivsiz Av Tüfeği Ruhsatına Yeni Tüfek Kayıt Etme	1-Dilekçe Almış Olduğu Yivsiz Av Tüfeği Ruhsatının Süresi 6 Ayı Geçmiş ise, a)Adli Sicil ve Arşiv Kaydı b)Doktor Raporu 3-Fotoğraf (2 Adet)	5 Gün
16	2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun ilgili maddelerince trafikten men edilerek Yediemin otoparklarına çekilen/teslim edilen araçların araç sahiplerine teslimi	Araç Sahibi İse: Nüfus Cüzdanı veya sürücü belgesi, araca ait tescil belgesi, eksikliğin giderildiğine dair belge. Araç Sahibi Değilse: Noterden vekâletname veya trafik şube/istasyonlarından alacağı muvafakatname ile birlikte Nüfus Cüzdanı, araca ait tescil belgesi, eksikliğin giderildiğine dair belge. Araç Şirket Adına Kayıtlı İse: Şirket adına imza yetki belgesinin aslı, Nüfus Cüzdanı, araca ait tescil belgesi, eksikliğin giderildiğine dair belge.	10 DAKİKA
17	Muvafakatname	Nüfus Cüzdanı veya sürücü belgesi, şirket aracı ise imza sirküsü, resmi kurum/kuruluş aracı ise resmi yazı, sivil toplum örgütü aracı ise yönetim kurulu kararı, araca ait tescil belgesi, e-devlet üzerinden devlet üzerinden düzenlenmiş ise araç sahibi kimlik ile müracaatı.	10 DAKİKA
18	2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanununun 48. 51. 67. Ve 118. maddeleri gereğince sürücü belgesi geçici olarak geri alınan belgelerin süre sonunda belge sahiplerine teslimi.	Sürücü belgesi Alkolden Alınanların Süresi Sonunda a) 6 aylık süre ile el konulan sürücü belgesi: sistem üzerinden trafik idari para cezası borcu olup olmadığının kontrolü ile Nüfus Cüzdanı b) 2 yıllık süre ile el konulan sürücü belgesi: sistem üzerinden trafik idari para cezası borcu olup olmadığının kontrolü ile sürücü davranışları geliştirme eğitimi aldıklarına dair belgesi ile nüfus cüzdanı. c) 5 yıllık süre ile el konulan sürücü belgesi: sistem üzerinden trafik idari para cezası borcu olup olmadığının kontrolü ile psikoteknik değerlendirme ve muayene sonrasında durumu araç kullanmaya uygun olduğuna dair belgesi ile nüfus cüzdanı. Sürücü belgesi 100 Ceza Puanından Alınanların Süresi Sonunda a) 1. kez alınanlar: Trafik ve Çevre Bilgisi Eğitim Belgesi (Milli Eğitim Müdürlüğünden) ve nüfus cüzdanı. b) 2. kez alınanlar: Psikoteknik Değerlendirme Raporu ve nüfus cüzdanı. Sürücü Belgesi KTK 67/1-d maddesinden (drift)işlem yapıldığında a) Psikoteknik Değerlendirme Raporu ve nüfus cüzdanı b) Trafik idari para cezalarının tahsil edildiğine dair belge ve nüfus cüzdanı. Sürücü Belgeleri Hız İhlalinden Alınanların süresi sonunda a) Psikoteknik Değerlendirme Raporu ve nüfus cüzdanı b)Trafik idari para cezalarının tahsil edildiğine dair belge ve nüfus cüzdanı.	10 DAKİKA

19	Trafikten men edilen araçların işlemleri (men kaldırma)	Araç Sahibinin/Vekilinin müracaatı: Nüfus Cüzdanı veya sürücü belgesi, Dilekçe, eksikliğin giderildiğine dair tespit raporu/ belge, araca ait tescil belgesi, vekâletname	10 DAKİKA
20	Fahri trafik müfettişliğiyle ilgili vatandaşın başvurularını almak	40 yaşını doldurmuş olmak,2 adet fotoğraf, ikametgâh, sabıka kayıt belgesi(6 aydan fazla hapis cezası almamış olmak), sürücü belgesi(en az 10 yıllık), öğrenim durumunu gösteren belge(en az üniversite mezunu) Başvuru sahibi bu şartlara haiz ise: Ek-4 Formunu doldurarak valilik yazı işleri biriminden onaylatarak Belge Yönetimi Şube Md. sevk edilerek başvuru gerçekleştirilecek, görevli memur Pol-Net üzerinden başvurular incelenerek sitem girişleri yapılacaktır.	Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğüne takip edilmektedir.
21	Trafik Kaza Raporu	E-devlet üzerinden alınmaktadır. Büro Amirliğince onaylanıp onaylamadığı kontrol edilerek neticelendirilmektedir.	5 dakika
22	Tescil Belgesi İle Plaka Zayii	Dilekçe Kimlik Fotokopisi	10 Dakika
23	Özel Plaka İşlemleri	AD VE/VEYA SOYAD VEYA TİCARİ UNVANLI PLAKA TESCİL İŞLEMLERİ Araç faturalı ise, faturalı araçlar için uygulanan tescil işlemi uygulanır. Araç tescilli ise dilekçe ile müracaat edilir. Araç başka bir tescil kuruluşundan nakil geliyor ise, nakil araçlar için yapılan tescil işlemi uygulanır.	NOTERLİKLERE DEVREDİLDİ
24	Adına kayıtlı araç olup olmadığı	Dilekçe Nüfus Cüzdanı	NOTERLİKLERE DEVREDİLDİ
25	Sürücü Belge Güncellenmesi	Dilekçe, Nüfus cüzdanı.	5 Dakika

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz

İlk Müracaat Yeri: İlçe Emniyet Müdürlüğü	İkinci Müracaat Yeri: Kaymakamlık
İsim : Mehmet TAŞKIN	İsim : Ömer Övtünç KOŞANSU
Unvan : İlçe Emniyet Müdür V.	Unvan : Kaymakam
Adres : Bulanık İlçe Emniyet Müdürlüğü	Adres : Bulanık Kaymakamlığı
Telefon : 0 436 311 1025	Telefon : 0 436 311 2005
Fax :	Fax :